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Tilsagnsbrev om faglig og økonomisk støtte som realfagskommune 
 

Det vises til utlysningsbrev om midler til å forlenge perioden som realfagskommune av 

09.02.2017. Vi takker for søknaden deres og vil med dette tilby Meland kommune statlig 

finansiert faglig og økonomisk støtte til lokalt nettverksarbeid til to ekstra semestre, altså i 

kalenderåret 2018. 

 

Faglig støtte består av følgende elementer: 

 Høgskulen på Vestlandet bidrar med kompetanse og faglig veiledning i lokale 

nettverk.  

 Matematikksenteret og Naturfagsenteret bidrar med pedagogiske nettressurser som 

kan benyttes av realfagskommunene, og koordinerer utviklingsarbeidet i nettverkene 

fra nasjonalt nivå. 

 Utdanningsdirektoratet arrangerer samlinger og bistår ved behov realfagskommuner 

med eventuell endring av kommunens lokale realfagsstrategi. 

 Søkere fra realfagskommuner vil kunne bli prioritert ved opptak til 

videreutdanningstilbud i matematikk og naturfag samt rektorutdanningen. 

 

Økonomisk støtte skal knyttes opp mot utviklingsarbeid i lokalt nettverk: 

 Utdanningsdirektoratet tildeler kroner 214 000,- for at kommunen skal etablere, 

lede og drifte lokale nettverk i realfag hvor barnehagelærere og lærere i grunnskolen 

deltar. 

 Midlene til hver kommune fordeles med utgangspunkt i antall årsverk i barnehage 

(kommunale og private) og grunnskole i deltakende kommune. 

 Kostnader til arbeid med innsatsområder utover de lokale faglige nettverkene, 

dekkes av kommunene selv. 

 

Noen av midlene til forlengelse er bundet opp til å styrke teknologiperspektivet (som 

beskrevet i utlysningsbrevet). Vi forutsetter derfor at kommunene som får midler til 

forlengelse, gjør dette slik det er beskrevet i søknaden. 

 

Realfagskommuner må forplikte seg til å: 

 arbeide etter lokal realfagsstrategi og med utgangspunkt i innholdet i søknaden om 

forlengelse. 

 videreføre og videreutvikle lokale realfaglige nettverk for barnehage- og 
grunnskolelærere og legge til rette for at deltakerne skal kunne dele kunnskap og 

erfaringer med kolleger på egen arbeidsplass. 

 delta på felles fagsamlinger i regi av Utdanningsdirektoratet. 

 rapportere på bruk av midler ved utgangen av 2018. 
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 rapportere på resultater knyttet til mål og innsatsområder i 

den lokale realfagsstrategien, ved utgangen av 2018. 

 delta i den eksterne evalueringen av tiltaket 

Realfagskommuner og bidra med sine erfaringer og resultater. 

  
Realfagskommuner inngår som et hovedtiltak i Nasjonal strategi for realfag i barnehagen og 

grunnopplæringen (2015 – 2019). Målene for strategien er:  

1. Barn og unges kompetanse i realfag skal forbedres gjennom fornyelse av fagene, 

bedre læring og økt motivasjon.  

2. Andelen barn og unge på lavt nivå i matematikk skal reduseres. 

3. Flere barn og unge skal prestere på høyt og avansert nivå i realfag.  

4. Barnehagelæreres og læreres kompetanse i realfag skal forbedres. 

 

 

Tiltaket Realfagskommuner skal bidra til å realisere målene på lokalt nivå. Vi viser til 

Rammeverk for realfagskommuner for ytterligere informasjon om føringer og virkemidler i 

tiltaket. 

 

Vi vil oppfordre realfagskommunene til å inkludere friskoler de er vertskommune for, i 

satsingen på realfag.  

 

Vi ber om at virksomheten sender faktura pålydende kroner 214 000,- til 

Utdanningsdirektoratet innen 20. september 2017. 

 

Faktura sendes til: 

 

Utdanningsdirektoratet 

Fakturamottak DFØ 

Postboks 4746 

7468 Trondheim 

 

Merkes: 1760BRT 

 

Vi gjør oppmerksom på at pengene må rekvireres innen 31.12.2017. 

 

Utdanningsdirektoratet forbeholder seg retten til å iverksette kontroll med at midlene er 

nyttet etter forutsetningene, jf. bevilgningsreglementet for staten § 10. Hvis midlene ikke er 

benyttet etter forutsetningene kan Utdanningsdirektoratet kreve hele eller deler av 

tildelingen tilbakebetalt. 

 

 

Vennlig hilsen  

Utdanningsdirektoratet  

  

  

Sidsel Sparre Bjørg Rafoss Tronsli 

Avdelingsdirektør Seniorrådgiver 
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https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/nasjonale-satsinger/realfagsstrategien/rammeverk/

